
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

5.  zasedání zastupitelstva města dne: 26. 5. 2016 

Bod pořadu jednání: Delegace zástupce obce na valnou hromadu spol. SVS, a.s.   

Stručný obsah: Severočeská vodárenská společnost, a.s. ve které je město společníkem, 

zaslala pozvánku na konání valné hromady společnosti, která se koná dne 16. 6. 2016 v 

10,00 hodin v Krušnohorském divadle v Teplicích. Je navrženo delegovat na tuto val-

nou hromadu p. Tibora Batthyányho. 

 

 

 

 

Zpracovala:  Jana Sedláčková, referent sekretariátu primátora 

odbor, oddělení: Kancelář primátora 

telefon: 485 243 146 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Petr Neuhäuser, vedoucí odboru kancelář primátora 

Projednáno:       

Poznámka:       

Předkládá: 

 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec              

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     

pozvánku na řádnou valnou hromadu Severočeské vodárenské společnosti, a.s., se sídlem 

v Teplicích, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČO 49099469, která se koná dne 16. 6. 2016 od 

 



 2 

10,00 hodin v Krušnohorském divadle v Teplicích, včetně návrhu usnesení valné hromady dle 

přílohy č. 1 

 

a 

 

d e l e g u j e 

 

v souladu s ust. § 84 odst.2 písm.f) zákona o obcích jako zástupce statutárního města Liberec 

na tuto valnou hromadu Severočeské vodárenské společnosti, a.s., pana Tibora Batthyányho, 

primátora statutárního města Liberec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

 

 



 3 

                                               Důvodová zpráva 

 

 

Stručný obsah: Severočeská vodárenská společnost, a.s. ve které je město společníkem, zasla-

la pozvánku na konání valné hromady společnosti, která se koná dne 16. 6. 2016 v 10,00 ho-

din v Krušnohorském divadle v Teplicích. Je navrženo delegovat na tuto valnou hromadu p. 

Tibora Batthyányho. 

Severočeská vodárenská společnost, a.s. ve které je město společníkem, zaslala pozvánku na 

konání valné hromady společnosti, která se koná dne 16. 6. 2016 v 10,00 hodin 

v Krušnohorském divadle v Teplicích. Je navrženo delegovat na tuto valnou hromadu p. Tibo-

ra Batthyányho. 

V souladu s § 84 odst. 2 písm. f) zákona o obcích je zastupitelstvu obce vyhrazeno delegovat 

zástupce obce, s výjimkou § 102 odst. 2 písm. c), na valnou hromadu obchodních společností, 

v nichž má obec majetkovou účast. 

 

 

 






































